Rotte Roei Competitie 2011/2012

Stand in het klassement

Behaalde punten

Totaal beste

[ Plaats [Roei(st)er

1
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Joke Stenvert
Hugo van Velzen
Thijs van Luijk

Olaf van Andel
Anne Marie Schonk
Adam Helbing
Pieter Taselaar
Anna de Vries
Carel v.d. Driest
Jan Schepel

Jan Bernard

Pim Hallensleben
Willem v.d. Togt
Eric Niehe
Machiel Oosterloo
Martin Wierenga
Jan Maurits de Jonge
Allard v.d. Hoven
Erik Barents

Lars de Roo

Line Kramer

Daan Weide
Kaspar v.d. Brink
Selwijn Moons
Merwijn Ligtenberg
Adriaan Kraayeveld
Richard Shirley
Mendel Vergunst
Yorick Wilton
Tanja Saat

Pieter Groen

Juut Bernard
Mieke Wicherts
Hans v.d. Hoog
Nina Prins

Koen van der Kooy
Vera Vlugter
Berend-Jan Slobbe
Jolanda Meijers

Henriette v.d. Dussen-Penon

Hein Keijser
Sjoerd Klem

Diederick van Berckelaer

Corrie v.d. Ham
Merike Gastelaars
Wim Helbing

Jan Bruijn

Frank Verhulst
Karine Dirkzwager

rrc 11-12-21.xIsm

Wedstrijd 1 [Wedstrijd 2 |Wedstrijd 3 |Wedstrijd 4 |Wedstrijd 5 |Wedstrijd 6

109,8910

109,8630

103,3365
108,5470

109,8459
107,4506
107,4506
107,4506
107,4506

104,7603

107,4506
107,5106
107,4506
105,4975
106,8235

105,5962
105,5962
105,5962
105,5962
105,5962

105,4975
104,0194
105,5962
102,7264

103,3365

95,2548
105,4758

95,5436
103,1491
102,7264
101,8884
101,8732
107,4506
100,8556
100,8556

99,6767
100,8556

110,1147
111,9025

111,9025
111,0439
108,2643
109,2540
105,4439
109,4101
109,1177
109,4101
109,0367
107,8809

104,8562
109,0367

107,2863
109,4101
109,4101
109,4101
109,4101
109,4101
109,4101

85,6391

105,7105
105,7105
108,8922

96,3310

101,6980

105,5094
105,7105
103,6351

103,0705
103,0705
104,0214
104,0214
104,0214

112,5093

110,2024
108,7333
112,0763
108,3884
111,8579
110,8403
110,9638
110,9638
110,9638
110,9638
110,9638
110,9638

92,8900
110,9638
110,9638
108,7148
100,2478

108,7992
106,6181
106,0800
106,0800
106,0800

106,0800
106,0800

106,0800

106,9888
106,0800
105,1991
102,0989

96,8538

99,7069

100,2478
103,8625
103,8625
102,2927
102,2927

103,8625

110,9547
113,2452
113,2452
109,7205
111,5574
112,2848
112,2848
110,6938
109,3226
105,1320
109,3226
109,3226
109,3226
109,3226
112,2848
109,3226
105,1320
111,3489
109,3226
109,7205
107,1027
111,3489
108,5876
108,5876
108,5876
108,5876

113,2452
107,5807

101,4487
100,9162
104,1365
105,3808
105,0946
104,7673
112,2848

99,3134
101,4487

99,9672
109,7205
105,1320

105,1975
105,1975
105,1975

113,3338
111,3559
111,3559

112,8709

109,8480
110,6738
109,8480
109,8480
109,8480
109,8480
112,8709

109,8480

109,8480
111,3559
106,4864

104,6082
104,6082
104,6082

103,7615
101,5998

103,7615
106,5310
106,5310
103,4754

103,7615

99,0999
94,4835
102,5472
101,5998

104,6345
104,6345

102,1377
102,1377
104,6345

112,5645
113,0944
113,0944
113,0944

109,0966

111,7167
111,5802

109,5301

96,7053
109,1428

101,9280

95,7177

109,8644

106,2453

106,5484
106,2453

108,1494
106,2453
105,3759
105,3759

95,7177

104,3336
100,3256
105,4381

105,3759
107,0562

102,7100
102,7100

102,7100

3 wedstrijden
338,4077
338,2421
337,6955
334,7174
334,6776
334,2523
333,3968
333,2509
332,3919
330,7553
330,3418
330,1344
330,1344
330,1344
330,0119
329,3231
328,2623
327,5743
326,6212
326,5739
325,7663
325,2533
324,2430
324,0777
324,0777
323,5939
322,0385
321,7354
320,3425
319,7495
317,9214
317,6173
317,6173
316,5041
315,7061
315,5082
315,4422
314,7092
314,0966
313,8127
313,2386
313,1934
312,8304
311,5674
311,5674
311,5117
311,5117
311,3567
311,2069
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44
45
46
47
48
49
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
64
64
65
66
67
68
68
69
70
70
70
70
70
70
70
71
72
72
73
74
75
76
77
77
78
79
80

Marie-Lise van Veelen
Esther van Heesen
Grada Hellman
Diederik Tjeenk Willink
Liesbeth Wagten
Jaap Bezemer
Egbert Boeve
Richard Kamstra
Roxanne Vafa
Mary-Ann Govers
Linda Versluijs
Desiree Verlegh
Jan Hendrik Wiggers
Jean Philip e v 't Hoff
Leanne Faasse
Bart Roozekrans
Henriette Cuperus
Carel Oosterloo
Niels Andeweg

Job Molenburgh
Laurine van Schie
Rob van Suijlekom
Hans Pegels

Peter Kremer
Lorieke Hagdorn
Sikko Steenstra
Margriet van Overbeek
Jeroen Vervoort
Albert Steenman
Suzanne Algra
Koos Blok

Krijn van Popering
John Beljaars
Joost Rutteman
Pim Kerklaan

Edzo Ebbens

Aad Terlouw
Nicolette Staats
Jeanette Wilton
Ellen van Domburg
Pim v.d. Schalk
Monigue Rus
Marita Meeuwes
Jantien v.d. Kooy
pietra Vis

Sarah Vafa

Douwe Schuurman
Dorotee Neumann
Jonathan Loek

rrc 11-12-21.xIsm

Wedstrijd 1 |Wedstrijd 2
99,7915  105,7105
105,5094
99,6767/  104,0214
99,6767  104,0214
104,0214
100,4086/  101,0266
103,1491  105,5094
100,8556
100,8307 99,5522
91,0719
99,4092  102,5613
103,1491|  105,5094
99,0740  100,4195
99,7915 98,6510
91,0719  104,0214
101,2867|  101,1266
104,0214
95,2766/  105,5094
99,4092  102,5613
102,5613
99,4092  102,5613
99,7915
99,0740 100,4195
100,4086 96,3310
98,6510
99,8997 97,5211
97,5211
99,8997 97,5211
99,8997 97,5211
97,5211
97,5211
99,8997 97,5211
103,1491
105,5094
105,5094
99,6767
98,6510
99,5522
96,3310
96,3310
97,5211
99,7915
101,2867|  101,1266

|wedstrijd 3

99,7522
102,6669
102,2927
101,5006

99,4471

98,7105
102,2927
106,9888

99,7522

104,7295
99,4471

96,8538
102,2226
102,6669

98,7105
102,3749

99,7522

102,6669
102,2226
106,9888
105,4822
105,4822
102,6669
100,9164
100,9164
100,9164
100,9164
100,9164
100,9164
100,9164
99,7522
99,7522
99,7522
99,4471
101,5006
101,5006
88,2506
98,2862
98,2862
100,9164

96,9351

[wedstrijd 4

96,3928

105,1975
101,4487
105,1975
105,1975

95,6361

96,3928

100,0463
105,1975
101,1599

101,1599
101,4487
98,3460

98,3460

96,3928
100,0825
100,0825
100,0825
101,4487
101,1599

106,1798
106,1798
101,4487
100,0328
100,0328
100,0328
100,0328
100,0328
100,0328
100,0328

99,3134

96,3928

96,3928

100,9162
100,9162
100,0463
105,3808
105,3808
100,0328
101,4487

|wedstrijd 5

99,0999
106,5310
102,1377
106,5310

102,1377

104,6345
101,1929
102,1377
101,9588

101,9588

102,1377
100,0000
102,1377

99,0999

88,1255
88,1255

91,9952
91,9952
98,3459
98,9664

98,9664
98,9664
98,9664
98,9664

99,0999

102,1377

98,3459

98,9664
98,3459

[wedstrijd 6

105,3759
105,4381
100,9130

100,9130

102,7100
100,8814

101,6975

89,2772
100,9130

101,6975
101,6975
101,6975

89,2772

101,6687
101,6687
101,6687
101,6687
101,6687
101,6687
101,6687

100,8814

3 wedstrijden
310,8778
310,6998
310,1108
309,6280
309,4803
308,8957
308,8957
308,4518
308,4240
308,4108
308,2000
306,8037
306,7823
306,2176
305,5123
305,3412
305,0286
304,8697
304,7882
304,5052
304,3615
304,3413
304,3413
304,3413
303,9071
303,8020
303,7284
303,6573
303,6573
302,7666
302,6180
302,6180
302,6180
302,6180
302,6180
302,6180
302,6180
302,2148
301,6545
301,6545
301,2615
301,0677
300,7626
300,4798
299,9980
299,9980
299,9157
299,5861
299,3484
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Stand in het klassement

Behaalde punten

Totaal beste

[ Plaats |Roei(st)er

81
81
81
82
83
84
85
86
86
87
88
88
89
90
91
92
93
94
95
96
96
96
96
97
98
98
99
100
101
102
102
102
102
102
103
103
104
104
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

Marieke van Holten
Caroline Giezeman
Anna-Marie van Ilwaarden
Jeroen Harrewijne
Jaap Dekker

Koen Vermeulen
Tim Smulders
Tjeerd Meester
Benno Mooi

Jeroen de Heij

Tes Wells

Hilde Veldhuis
Chiharu Inoue
Marjolein van Galen
Martin Leclerq
Anne Rongen
Arnest Boender
John van Swieten
Maarten v.d. Velde
Jeroen de Mutsaert
Jim Duran

Maarten Hoorn
Frank Heukelom
Jan-Willem Sanders
Geert Jager

Sybolt Wiersma
Ernst Jansen
Patrick Nieuwenburg
Marjanne van Smaalen
Iris Wegener
Marianne Monster
Catrien Dix

Sanne Landsdaal
Nienke Duppen
Mark Jobse

Jeroen Kemper
Marcel van Schie
Bert Smit

Bernard Bos

Wim Verburg

Kees v Heijningen
Roger Staats
Marleen Middelburg
Richard van Gool
Maartje van Bree
Leo van Dorp

Vanja Akkerhuis
Caroline Bosschieter
Adriaan Ackers

rrc 11-12-21.xIsm

Wedstrijd 1

101,2867
97,5538

97,0209
97,0209
97,0209
97,9099
97,9099

92,0886
97,9099
93,5934

97,0209
92,0886

92,0886

99,4092
96,7935

95,2766
95,2766
95,2766
95,2766
95,2766

94,3581
94,3581
94,3581
92,0886

95,2407

94,3581
87,1922

[wedstrijd 2

99,4412
100,0401
97,6016

100,0401
96,3614

96,3614
94,8636
96,3614
100,2225
91,5284

94,8636
94,8636

94,8636
94,8636
94,8636
94,8636

94,5111
93,5475
93,1486
93,1486
93,1486
93,1486
93,1486
94,5111
94,5111
95,9012
95,9012
95,9012

95,9012
95,2043
93,1486
94,5111
93,1486
91,4626

93,1486
91,4626

|wedstrijd 3
100,4310
100,4310
100,4310

100,2734

99,5002
98,1740
98,1740
98,1740
97,4177
97,4177
100,4310
97,4177
96,3701
97,4177

97,5472
98,1740
96,3701
96,3701
96,3701
96,3701
96,3701

96,1515

93,7719
96,1515
96,1515
95,4231
95,4231
95,4231
96,3701
95,4231
89,8349
93,7719
96,1515

93,3923
95,1168
93,7719
93,3923

[wedstrijd 4

100,4187
100,4187
100,4187
97,4051
98,5564
97,4051
96,7179
97,4051
97,4051

99,5621
99,5621
100,4187
99,5621
96,0615

97,5587
94,8493
96,0615
96,0615
96,0615
96,0615

96,0615
96,0615
100,0825
92,8296
95,2956
96,6679
96,6679
96,6679
96,6679
96,6679
92,8296
92,8296
94,0296
94,0296
94,0296

94,0296
94,8185
96,6679
92,8296
96,6679

96,2205
90,8851

|wedstrijd 5

98,3446
98,3446
98,3446
100,0000

100,0000

100,0000
100,0000

97,0588
97,0588

100,0000
97,0588
96,3268

88,1255

94,2296
94,2296
94,2296
94,2296
94,2296
93,5563
93,5563

92,0165

92,0165

94,2296

93,5563

94,2296
92,0165

92,0165

[wedstrijd 6

96,7230

96,7230
99,4242
96,7230

92,7169

96,7230

95,7662
96,4984

96,9680
96,9680
96,9680
96,9680
96,9680
96,9680
96,9680

98,2936

95,2128
95,2128

92,3428
92,3428

96,9680

92,6519

92,3428

92,3428

3 wedstrijden
299,1943
299,1943
299,1943
298,6918
298,2710
297,4452
296,5259
295,5791
295,5791
295,2350
294,8897
294,8897
293,5667
293,3413
293,0931
292,3864
292,3154
291,6043
290,0442
289,3996
289,3996
289,3996
289,3996
288,2017
287,8931
287,8931
287,6172
287,4562
287,1367
286,1740
286,1740
286,1740
286,1740
286,1740
285,8754
285,8754
285,6824
285,6824
285,6824
285,4267
285,3539
285,2634
284,6694
284,2189
284,0460
280,0932
278,5295
277,8055
277,7516
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Rotte Roei Competitie 2011/2012

Stand in het klassement

Behaalde punten

Totaal beste

[ Plaats |Roei(st)er

115
115
116
116
116
117
117
118
119
119
119
120
120
121
122
123
123
124
124
124
125
125
126
127
128
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
144
144
145
146
147
148
149

Mieke Jobse

Cindy van Ling
Wilma Straathof
Anne-Marijke de Man
Sandra Gant

Guus Brommet
Evert Schaap
Ingeborg Absil
Sjoerdieke Feenstra
Christa Louer
Dieuwertje Vlugter
Maarten Wagenaar
Ton Steenbergen
Rene vd Voorden
Pim Ouwehand
Richard Kelder
Wigbold Nieuwenhuis
Rene Frijters

Hans Kolff

Rob Ruoff

Victor de Jong
Michiel Munting
Peter van Soldt
Evert v.d. Sandt
Geert Haksteen
Janos Bajnoczi
Pieter Rom Colthoff
Annick Taselaar
Johan Hellman
Avalon Valstar
Janneke v.d. Meulen
Pieter Wiltenburg
Vincent van de Leer
Marieke Keijser
Michiel v.d. Horst
Michiel Oosterwijk

Henk Ritsema van Eck

Bob v.d. Graaf
Jolanda Cortlever
Bob de Kuyper
Margriet Blees
John Veerman
Freek Klein

Tim van Aalst
Rob Lloyd

Jouke Post

Arie v.d. Ham
Jelle Agama
Maaike Steenstra

rrc 11-12-21.xIsm

Wedstrijd 1

92,0886
92,0886
92,0886
88,2718
88,2718
92,0886

90,1713
90,1713
90,1713

90,0862
90,0862

82,0234

82,0234

105,2919
104,7627

101,8732

105,5962

100,1003
100,1003
100,1003

101,2867

[wedstrijd 2
92,1159
92,1159
92,2377
92,2377
92,2377
90,9917
90,9917
92,2377
92,2377
92,2377
92,2377

85,8979

85,8979
93,3407
93,3407
90,1350
90,1350
90,1350
93,3407
93,3407
85,8979

107,4877

105,5094

98,6510

|wedstrijd 3

88,2506
88,2506
88,2506

88,2506
88,2506
88,2506
88,2506
90,0247
90,0247

90,0247
85,1147
85,1147
85,0426
85,0426
85,0426
85,1147
85,1147

85,0426
85,0426
85,0426

108,5193

106,9888
106,0800

100,2478
100,2478
99,7522
99,4471
101,5006

103,8625
98,8335

[wedstrijd 4

89,3029
89,3029
90,8851
90,8851
90,8851
91,3876
91,3876

90,8851
90,8851
90,8851
90,4839
90,4839
90,4839
90,4839
83,3920

88,6483
88,6483
88,6483
83,3920
83,3920

88,6483
88,6483
88,6483

111,0543

110,8618
111,3540

113,2452
105,3808

109,3226
105,1320

105,1975
100,9162
101,4825
101,4825
101,4825

100,8740

|wedstrijd 5

89,6321
89,6321

90,0255

88,2195

88,2195
88,2195

88,2195

111,3559
111,5188
109,8480

103,7615

98,9664

96,3120

98,3459

[wedstrijd 6

95,2128
95,2128

90,8829
90,8829

86,5449
86,5449

86,5449

81,4220
81,4220
81,4220

86,5449
81,4220
81,4220
81,4220
113,0944

111,5802

106,2453

101,6687
99,6744

3 wedstrijden
276,9608
276,9608
275,2114
275,2114
275,2114
273,2622
273,2622
272,5770
271,3735
271,3735
271,3735
270,6799
270,6799
268,8747
268,7281
268,5416
268,5416
263,8259
263,8259
263,8259
261,8474
261,8474
260,6623
255,7144
255,1129
255,1129
224,4503
222,5730
221,4281
216,1537
216,1167
216,0070
215,1183
212,3696
211,6761
210,0068
209,5704
205,3798
205,2617
204,6446
202,4168
201,5828
201,5828
201,5828
200,6352
200,5484
200,1746
200,1203
196,9969
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Rotte Roei Competitie 2011/2012

Stand in het klassement

Behaalde punten

Totaal beste

[ Plaats |Roei(st)er

150
151
152
153
154
155
156
156
156
157
158
158
159
159
159
159
160
160
161
162
162
163
164
165
166
167
168
168
169
169
169
169
169
169
169
170
171
172
172
172
173
174
175
176
177
177
177
178
179

Steven Schless
Frederieke v.d. Blom
Jenke Scheen
Jennifer de Poorter
Jan Katgerman
Janine Dousma
Dirk Grunhagen
Jorrit de Jong
Robbert-Jan Ruitinga
Paul Kelder

Nick Bosschieter
Rob Vermolen
Peter Kooijman
Abel Scholtens
Victor Mees
Laurens Vrind
Lucy Mackie
Floor Cornelisse
Rubertine Clevering
Karin v.d. Vos
Susan Rutten
Hans Leliveld
Pieter v.d. Burg
WillemJan Veen
Ivo vd Werf

Pim Ruoff

Auke de Jong
Willem Bosma
Floor Smit
Marsanne van Vliet
Pauline Dijkstra
Bregje van Paridon
Giulietta Monasso
Marloe van Berkel
Laura Hermans
Mario den Haan
Saskia Meerman
Sarah v.d. Linden
Mariette Nijhof
Marleen Mol
Bastiaan Vervoort
Rianne Sigmond
Ernst de Jonge
Arnold Mulderij
Anne-Jet Ogilvie
Carolla Oppelaar
Marilou de Kok
Bas Buhrman
Anna Afoichini

rrc 11-12-21.xIsm

Wedstrijd 1
100,1003

96,1609

97,9099
95,2548
95,2548
95,2548

93,6022

90,1713

81,6552
81,6552

81,6552

108,8235
107,4506
105,5962
105,2919
105,2919
105,2919

103,9472

[wedstrijd 2

100,0000

96,3614

93,3407
88,7089
85,8979
90,1350
88,9139
88,9139
87,1625
87,1625
87,1625
87,1625
87,1625
87,1625
87,1625

80,6415

|wedstrijd 3

99,7522

96,3701

93,8303
93,8303
93,8303
93,8303

93,7719
95,2415
95,2415

85,0426

80,0789
80,0789
80,0789
80,0789
80,0789
80,0789
80,0789
85,0426

[wedstrijd 4

96,6153
99,5621

96,3928

97,9270
97,9270
97,9270
96,0615

93,1888
83,3920

110,8618
110,8618
110,8618
109,7205

|wedstrijd 5

97,0588

96,3120

101,9588
101,9588

93,1538
93,1538
94,2296

104,6082

[wedstrijd 6

99,6744

89,2772
89,2772
97,1637
97,1637
97,1637
97,1637
97,3333
97,3333

92,2366

92,2366

87,4094

81,4220

3 wedstrijden
196,7156
196,6210
196,1609
196,1451
195,9865
194,2713
193,1818
193,1818
193,1818
192,4316
191,2359
191,2359
190,9939
190,9939
190,9939
190,9939
190,4872
190,4872
188,0015
187,4781
187,4781
186,7909
176,7327
176,1183
176,0692
175,1776
170,5691
170,5691
167,2414
167,2414
167,2414
167,2414
167,2414
167,2414
167,2414
166,4646
162,2967
110,8618
110,8618
110,8618
109,7205
108,8235
107,4506
105,5962
105,2919
105,2919
105,2919
104,6082
103,9472
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Stand in het klassement

Rotte Roei Competitie 2011/2012

Behaalde punten

Totaal beste

[ Plaats |Roei(st)er

180
180
181
182
183
184
184
185
186
187
187
188
188
189
190
191
192
192
192
192
192
193
193
194
194
194
194
195
195
196
197
197
198
198
199
200
200
200
200
201
202
203
203
203
204
204
205
206
206

Wedstrijd 1
103,3365
103,3365

Anne Bart Beijneveld
Naomi Vernimmen
Aafke Bouwma

Jelle Schoor

Hanne de Vries
Sophie Leijesdorff
Eline Reinders Folmer
George Lageri

Dien Gambon

Sjoerd Meeuwsen
Kilian Yntema

Edgar Snijders
Renske Ankone
Frans v.d. Vliet
Willemijn Ritsema van Eck
Astrid Madsen
Mathijs Notermans
Bas Goedvree

Jules de Beer

Erik Peekel

Dirk Jan Kuijt
Samuel Griessen
Okke Feenstra
Roeland Reesinck
Frank Hoppenbrouwer
Rogier Barents
Martin Nagelsmit
Marja Voogd

Lisette Reitsma

Bert van Balen

Paulien Hennink
Lexje Rietveld

Rachel Lopes Cardoso
Majorie Hattink
Herman Smink
Corneel de Vlieg
Roland Pechtold
Maarten Roelfs

95,2766
95,2766

Jan-Willem Landman
Roel Christiaans 93,5934
Bart van Haperen

Marco Hoekstra

Charles Hermans

Thomas Heerkens

Maartje Kranen

Dagmara van Drielen

Anika Klevering

Laura Blokland

Paulien Campagne

rrc 11-12-21.xIsm

[wedstrijd 2 [wedstrijd 3 |Wedstrijd 4
101,4825
101,4487
101,3376
101,3376
101,1599
100,0401
100,0401
97,9270
97,9270
97,9270
97,9270
97,9270
97,3616
97,3616
96,3928
96,3928
95,6361
95,2415
95,2415
94,8636
93,8303
93,8303
93,8303
93,8303
93,3407
93,3407
93,3407
92,2377

|wedstrijd 5

100,0000
100,0000
98,9664

98,3446

93,5563

93,1538
93,1538

[wedstrijd 6

103,0686

100,9130

98,6235

97,1637
97,1637
97,1637
97,1637

92,2366
92,2366

3 wedstrijden
103,3365
103,3365
103,0686
101,4825
101,4487
101,3376
101,3376
101,1599
100,9130
100,0401
100,0401
100,0000
100,0000

98,9664
98,6235
98,3446
97,9270
97,9270
97,9270
97,9270
97,9270
97,3616
97,3616
97,1637
97,1637
97,1637
97,1637
96,3928
96,3928
95,6361
95,2766
95,2766
95,2415
95,2415
94,8636
93,8303
93,8303
93,8303
93,8303
93,5934
93,5563
93,3407
93,3407
93,3407
93,1538
93,1538
92,2377
92,2366
92,2366
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Rotte Roei Competitie 2011/2012

Stand in het klassement

Behaalde punten

Totaal beste

[ Plaats |Roei(st)er

207
208
209
210
210
210
210
211
211
212
213
214
215
216
217
218
219

Henk Schwab
Karen Teich
Jos Molema
Nicole Broeders
Mette van Essen
Els Heerschap

Louise van der Voort
Victor Schoenmakers
Carel van Lynden

Olivier Swart

Anne van Houten

Arie van Rijn

lenneke de Voogd

Wouter Bok
Emiel Stal

Sianne van Rhee

Cees van Bladel

rrc 11-12-21.xIsm

Wedstrijd 1 |Wedstrijd 2 |Wedstrijd 3 |Wedstrijd 4 |Wedstrijd 5 [Wedstrijd 6
91,8064

90,8851
90,0247
88,7696
88,7696
88,7696
88,7696
88,6483
88,6483
88,4141
87,1625
86,7608
81,5979
81,4220
80,6415
80,0789
78,2843

3 wedstrijden
91,8064
90,8851
90,0247
88,7696
88,7696
88,7696
88,7696
88,6483
88,6483
88,4141
87,1625
86,7608
81,5979
81,4220
80,6415
80,0789
78,2843
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